
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/12/28 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد کلیه اسناد و مدارک تعهدآور از قبیل چک، سفته، 
حوالجات و قراردادها و غیره با امضاء مشترک حداقل دو نفر 
از مدیران زیر و با مهر شرکت معتبر می باشد: 1( آقای علیرضا 
برجسته به شماره ملی 2296917224 مدیرعامل)2( آقای مهدی 
دارابی به شماره ملی 0420050078 مدیر امور مالی)3( آقای 
فرشید صالح زاده به شماره ملی 0061444537، مدیر فروش 
هیئت مدیره تصویب نمود که کلیه چک های شرکت باید توسط 
مدیرعامل به اتفاق مدیر امور مالی و با مهر شرکت امضاء  گردد. در 
صورت عدم حضور مدیر امور مالی چک های شرکت باید توسط 
مدیرعامل به اتفاق مدیر فروش با مهر شرکت امضاء خواهد شد. 
هیئت مدیره همچنان تصویب نمود در صورت غیبت مدیرعامل، 
آقای علیرضا برجسته، مدیر امور مالی، آقای مهدی دارابی و مدیر 

فروش، آقای فرشید صالح زاده می توانند متفقا چک های شرکت 
را تا مبلغ حداکثر دو میلیارد ریال با مهر شرکت امضاء نمایند. در 
صورتی که شرکت به صدور چک های بالاتر از مبلغ دو میلیارد 
ریال احتیاج داشته باشد کسب مجوز قبلی و کتبی مدیرعامل 
ضروری خواهد بود. هیئت مدیره مقرر نمود که مشخصات کلیه 
چک هایی که در غیاب مدیرعامل توسط مدیران امور مالی و 
فروش امضاء می شود باید توسط مدیر امور مالی با قید شماره 
چک، نام بانک، تاریخ و مبلغ آن و نام دریافت کننده و موضوع 

پرداخت تنظیم و جهت تایید به مدیرعامل تسلیم شود.
 حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران 

آگهی تغییرات شرکت آبهای معدنی دماوند)سهامی خاص( 
به شماره ثبت 635 و شناسه ملی 10100630031

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/03/12 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیرعامل 

تفویض گردید: »هرگونه دعوای حقوقی و کیفری و دفاع از هر 

دعوای حقوقی و کیفری اقدام شده در هر یک از دادگاه ها و 

دادسراها و مراجع قضائی یا غیرقضائی، اختصاصی یا عمومی و 

دیوان عدالت اداری از طرف شرکت،  دفاع از شرکت در مقابل هر 

دعوای اقامه شده علیه شرکت چه کیفری و چه حقوقی در هریک 

از مراجع قضائی یا غیرقضایی اختصاصی یا عمومی و دیوان عدالت 

اداری، با حق حضور و مراجعه به مقامات انتظامی و استیفای کلیه 

اختیارات مورد نیاز در دادرسی از آغاز تا اتمام از جمله حضور در 

جلسات، اعتراض به رای درخواست تجدیدنظر، فرجام خواهی و 

اعاده دادرسی، مصالحه و سازش، استرداد اسناد یا دادخواست یا 

دعوی ادعای جعل یا انکار و تردید نسبت به سند طرف و استرداد 

سند طرف و استرداد سند، تعیین جاعل ارجاع به داوری و تعیین 

داور و تعیین کارشناس، دعوی وارد ثالث و دفاع از دعوی وارد ثالث 

و دعوی جلب ثالث، و دفاع از دعوی جلب ثالث، دعوی تقابل و 

دفاع در قبال آن، قبول یا رد سوگند، وکالت در ادعای اعسار، تامین 

خواسته، دستور موقت، تامین ضرر و زیان ناشی از جرائم، درخواست 

صدور برگ اجرائی و تعقیب عملیات آن و اخذ محکوم به و وجوه 

ایداعی و تعقیب آنها، انتخاب و عزل وکیل و نماینده با حق توکیل 

مکرر. تبصره: در مورد صلح در دعاوی و تعیین داور با تصویب 

هیئت مدیره مجاز خواهد بود.« 

آگهی تغییرات شرکت بستاب بنا سهامی خاص
 به شماره ثبت 100605 و شناسه ملی 10380236464 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت توسعه تجارت پایدار 
تیمچه سهامی خاص به شماره ثبت 488296 

و شناسه ملی 14005665210 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده مورخ 1396/10/02 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: آقای عبدالصالح نهاوندی دارنده شماره ملی 

0040258319 به سمت بازرس اصلی و آقای میثم 

کریمیان دارنده شماره ملی 0075063735 به سمت 

بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند 

روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت نشر 

آگهی های شرکت انتخاب شد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1393/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سهراب تقی پور 
آهنگر به شماره ملی 2060701163 به سمت بازرس اصلی 
و آقای رضا حیدری جوار به شماره ملی 3873858673 به 
سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 

سال 1392 به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت پویا افلاک سپهر 
سهامی خاص به شماره ثبت 81591 

و شناسه ملی 10101262460 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)243903(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/5/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس استان تهران- شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر 
تهران- محله 65 متری فتح- بزرگراه 65 متری فتح- بن بست 
 -B53 -فتح سیزدهم- پلاک 42- پاساژ فولاد و استیل پایتخت
طبقه اول- کد پستی 1387664488 تغییر یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت مبین ناظر ایرانیان
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 480446

 و شناسه ملی 14005284650 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )243898(

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع: تولید 
داروی درمان هپاتیت بی و سی استخراج و خالص سازی و 
تولید اسیدهای صفراوی بدست آمده از حیوانات در مصارف 
دارویی و آزمایشگاهی و صنعتی- تخلیص و ساخت هر 
نوع دارو و یا فرآورده بیولوژیک و گیاهان دارویی عرضه و 
فروش- اشتغال به تهیه و ترکیب و فروش داروها، واکسن ها، 
سرم ها، مواد بیولوژی و بیمارستانها مخصوص انسان و دام- 
واردات و صادرات، خرید و فروش و تولید انواع محصولات 
مجاز بازرگانی اعم از داروئی و مکمل های داروئی و رژیمی، 
آرایشی و بهداشتی، کلیه تجهیزات پزشکی و دندانپزشکی، 
محصولات دامی و کشاورزی و عملیاتی کردن محصولات 
و صادرات محصولات و سایر فعالیت های بازرگانی- اخذ 
نمایندگی شرکت های خارج از کشور و ایجاد نمایندگی 
در داخل و خارج از کشور- شرکت در مناقصات دولتی 
و خصوصی و اخذ اعتبار از مؤسسات و بانک های دولتی 
و خصوصی- مطالعات و تولید محصولات کشاورزی ارائه 
خدمات و تأمین نیاز تولید کنندگان کشاورزی- مشاوره و 
زمینه سازی فروش اختراعات و اکتشافات داخلی- برگزاری 
کارگاه های آموزشی و همکاری در برگزاری همایش ها و 
کنگره ها در زمینه های علمی در صورت لزوم پس از اخذ 

مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت: از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی: تهران شهر تهران- پاستور- 
خیابان 12 فروردین- بن بست فتوره چی- پلاک 2- 
طبقه اول- کد پستی 1316955938 سرمایه شخصیت 
حقوقی: 10000000 ریال می باشد. اسامی و میزان 
سهم الشرکه شرکا: خانم فاطمه سیاه مرزکوهی به شماره 
ملی 2122718307 دارنده 5000000 ریال خانم راضیه 
دیندارلو به شماره ملی 2432825535 دارنده 5000000 
ریال اولین مدیران: خانم فاطمه سیاه مرزکوهی به شماره 
ملی 2122718307 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره و خانم راضیه دیندارلو به شماره ملی 2432825535 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد رسمی 
و بهادار و بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل: چک، سفته، 
بروات و قراردادها به امضاء فاطمه سیاه مرزکوهی همراه با 
مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء فاطمه سیاه 
مرزکوهی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
نماینده قانونی: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور، 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود زیست شیمی پاسارگاد 
در تاریخ 1396/4/12 به شماره ثبت 511792 به شناسه ملی 14006880075

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )243900(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1396/5/9 و مجوز شماره 962/15/170237 مورخ 1396/6/15 
اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب 
گردیدند: آقای ماشاءاله حقیقی به شماره ملی 0940551756 
و آقای عباس ابوالفضلی زرگر به شماره ملی 0942195922 
و آقای رحیم حیدری به شماره ملی 3255200636 و آقای 
علی اصغر توحیدی تبار به شماره ملی 0380793032 و آقای 
رضا الوندی به شماره ملی 3978271907 و آقای غلامحسین 
بذرافکن به شماره ملی 0651681839 و آقای رضا نعیمی به 
شماره ملی 0046694692 به عنوان اعضاء اصلی هیئت مدیره 
و آقای طالب قطبی زاده به شماره ملی 1751623270 و آقای 

فرامرز خدادادیان به شماره ملی 3253533085 و آقای مرتضی 
منصوری به شماره ملی 0034981391 به عنوان اعضاء 
علی البدل هیئت مدیره برای مدت 3 سال انتخاب گردیدند. 
- آقای محمدحسین افروز به شماره ملی 4171739810 به 
عنوان بازرس اصلی و آقای خدامراد خداویسی به شماره ملی 
3319861311 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 
سال مالی انتخاب گردیدند. - صورت های مالی مشتمل بر 
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1395 به تصویب 
رسید. - روزنامه کثیرالانتشار کیهان و همشهری جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولیدی توزیعی مصباح پیام نور
 به شماره ثبت 142208 و شناسه ملی 10101851988 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )243894(

سال هفتادو هفتم   شماره 21999   تکشماره 10000 ریال 12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(سه شنبه 20 شهریور 1397   اول محرم 1440    11 سپتامبر 2018

در بارگاه قدس که جای ملال نیست 

سرهای قدسیان همه بر زانوی غم است 

رئیس قوه قضائیه:

با رسانه هایی که
 میان مردم ایران و عراق 
تقابل ایجاد می کنند 
برخورد می شود

۳

صفحه2

يادداشت میهمان

ما 
و حسین)ع(

خبر ويژه

مردم حق دارند بدانند
کدام نمایندگان از سوء مدیریت راضی اند

صفحه2

گزارش خبری تحلیلی کیهان

»همین که هست«!
پاسخ مطالبات اقتصادی مردم نیست

در رثای اولین شهید محراب

شهید آیت الله مدنی
فرزند روحانی 
و جسمانی 
امیرالمؤْمنین)ع(

۳

گزارش مستند کیهان

حادثه 11 سپتامبر
و فرضیه »تخریب مهندسی شده«

* پدافند هوایی آل سعود به جای موشک های 
انصارالله خانه های مردم عربستان را هدفگیری 

کرد!
* استراتژیست ارشد سابق کاخ سفید: دولت 

آمریکا علیه ترامپ کودتا کرده است.

* سناتور آمریکایی هشدار داد: ام-آی-6 در 
تدارک یک حمله شیمیایی به سوریه است.

* آغاز شمارش معکوس برای خاموشی آخرین 
ژنراتورهای برق بیمارستان های غزه.

صفحه آخر

تدابیر ویژه دولت پاکستان
برای حفاظت از عزاداران اباعبدالله الحسین)ع(

* چطور از 200 هزار مسکنی که دولت در یک سال ارائه 

داده 300 هزار شغل در می آید، از 5 میلیون مسکنی که در 

دوران ما ساخته شده،فقط 10 هزار یا 15 هزار شغل درآمده؟!

* نقدینگی از یک تریلیون و 600 هزار میلیارد تومان 

گذشت.

* رئیس اتحادیه: مردم فریب قیمت های غیرواقعی 

سایت های خودرویی را نخورند.

* وزیر صنعت: ذخیره کالاهای اساسی بیش از نیاز 

داخلی است.

صفحه۴

نیکزاد:مسکن مهر را 
فرشتگان نساختند

* بسیاری از دانشمندان و کارشناسان 
آمریکایی علی رغم گذشت 17 سال از 
حادثه 11 سپتامبر، هنوز نتوانسته اند 
بپذیرند این ماجرا، کار گروه القاعده 

بوده است.
* کاخ سفید در مدت اندکی پس از 
حادثه 11 سپتامبر، مدعی شده بود 
که این واقعه، کار 19 هواپیماربا از 

گروه القاعده بوده است.
* بخش بزرگی از افکار عمومی آمریکا 
و بسیاری از کارشناسان مستقل این 
کشور واقعه 11 سپتامبر را »توطئه 
آمریکایی«  صهیونیستی-  کثیف 

می دانند.
* به اعتقاد بسیاری از مردم آمریکا، 
ردپای سیا و موساد در ماجرای 11 

سپتامبر دیده می شود. 

حسین صمصامی استاد دانشگاه شهید بهشتی در گفت وگو با کیهان:

مشکلات اقتصادی کشور ریشه 
در اندیشه های التقاطی غربگرایان دارد

* بازار ثانویه یک تقلید کورکورانه از نظام بازار است، ما اصلا مفهوم بازار 
را نگرفتیم، لذا آمدیم کلمه بازار را اطلاق کردیم به یک فرایندی که 
اصلا بازار نیست، آن هم فقط برای اینکه مردم را توجیه کنیم که دلار 

بشود هشت هزار تومان!
* اجازه می دهیم افراد معدودی 160 هزار میلیارد تومان از جیب مردم 
برداشت کنند، کجا در نظام سرمایه داری چنین اتفاقی می افتد تحت 
عنوان بازار ثانویه؟!                                                     صفحه۷

 * بیش از یک سوم مردم آمریکا معتقدند که دولت »جرج بوش« رئیس جمهور وقت آمریکا، سناریوی
11 سپتامبر را راه  انداخته تا به خاورمیانه لشکرکشی کند.                                                  صفحه آخر

* انفعال دولت در برابر مشکلات و عدم تحرک 
حتی حداقلی در برابر مطالبات معیشتی و اقتصادی 
مردم در جهت رفع این نابسامانی ها نشان دهنده 
آن است که گویی دولت این را برای خود واقعی و 
مفروض تلقی کرده است که هر چه هست همین 

بوده و راه دیگری هم نیست.
* عملکرد و گفته های مقامات دولتی القا کننده 
این گزاره به جامعه است که مردم باید خود را با 

همین وضعیت منطبق کنند.
  * واقعیت و حقیقت آن است که مقدورات دولت 
بر اساس داشته ها و اختیارات اعطا شده به آن 
بسیار بیشتر از این بوده و گزاره »همین که 

هست!« پاسخ مطالبات اقتصادی مردم نیست.
* وزیر بهداشت : فعلًا مدیریت همین است، شما 
مردم رأی داده اید، رئیس جمهور و مجلس انتخاب 
کردید و آنان نیز وزیر و مدیر انتخاب کردند، پس 
بی خود اعصاب، روح و روان همدیگر را آزار ندهیم.
* روزنامه شرق با اشاره به مشکلات اقتصادی 
کشور : آیا واقعا دولتمردان همه اقدامات ضروري 
را انجام داده اند؟ از همه توان فکري و کارشناسي 
کشور براي غلبه بر امواج بحرانی که می توانست 

آن را پیش بیني کرد، استفاده کرده اند؟ 
* دولت نزدیک دو ماه است که سخنگو ندارد، 
انتخاب نشده  حتی سخنگوی موقتی برای دولت 
است تا مشخص گردد دولت برنامه ای برای 
حرف زدن با افکار عمومی ندارد و حتی این موضوع 

به بی اعتنایی به افکار عمومی هم تعبیر می شود.
صفحه2

ماموستا مختار فرجی:

پاسخ موشکی سپاه پیامی 
به تروریست ها و حامیان 
خارجی آنها است
نظام اسلامی ایران
 تا کنون صبوری
 به خرج داده بود
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